
 

OBJEDNÁVKA č. 174/2020 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: STRÁNSKÝ & PARTNĚŘI 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Jandova 8 

110 15 Praha 1 190 00 Praha 9 

IČ: 67981801 IČ: 48191892 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ7410243434 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: . 

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)  

 

Objednáváme u Vás: 
1. Zpracování a podání podnětu přezkumu stanoviska dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny Správy Národního parku České Švýcarsko (dále jen „SNPČŠ“) sp. zn. SNPCS 02533/2020 SZ 

SNPCS 01385/2020/2 ze dne 27. 4. 2020 vydanému dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „ZOPK“) k záměru „Přístaviště Hřensko - ř. km 728,9 – 729,0“ 

(dále jen „Stanovisko“) dle § 156 zákona č. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 

„správní řád“). 

2. Zpracování a podání správní žaloby proti nezákonnému zásahu dle § 82 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., 

soudní řád správní, v platném znění (dále jen „s.ř.s.“), a to ve lhůtě dle s.ř.s. 

Objednávka právních služeb se zakládá na možnostech procesní obrany proti výše popsanému stanovisku. ŘVC ČR se 

domnívá, že předmětné stanovisko je věcně, ale též procesně chybné, protože správa NP ČŠ se nijak nevypořádala 

se stěžejní částí žádosti - předběžné posouzení vlivu záměru přístaviště ŘVC na soustavu lokalit Natura 2000, které 

možnost významně negativních vlivů vyloučilo. Správa NP České Švýcarsko však ve stanovisku tuto část žádosti 

vůbec nezmiňuje. Tento postup byl přitom ŘVC zvolen proto, aby byly ušetřeny finanční prostředky a nebyly 

zbytečně utraceny statisíce za tzv. malou EIA. Cílem ŘVC bylo též ušetřit čas potřebný na přípravu přístaviště, jehož 

realizace je ve veřejném zájmu. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky Ing. Veronika Zemanová, referentka oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        125 000 Kč bez DPH 

                                                         151 250 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 31.08.2020 

Datum vystavení: 24.06.2020 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z: SFDI - 500 554 0004  - „Přístaviště Hřensko“ č. projektu: 5425530012 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 



 

 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

 
 
 
Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 

 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 24.6.2020 




